sa za zmenu zmluvy nepovažujú. 

Článok IV. 

ODPLATA 

4.1 Cena diela, spracovanom v rozsahu článku III. tejto zmluvy bola stanovená na základe výsledku verejného 
obstarávania. 

4.2 Celková cena diela bola stanovená ako konečná podľa prílohy č.l zmluvy, vo výške : 

47 252,00 Eur bez DPH, slovom (štyridsaťsedemtisícdvestopäťdesiatdva) 

58 119,96 Eur s DPH, slovom (päťdesiatosemtisícstodevätnásť eur deväťdesiatšesť centov) 

Zhotoviteľ uvedie či je platcom DPH: áno. 

4.3 K zmene ceny môže dôjsť po dohode zmluvných strán v súlade s ustanovením S 18 zákona o verejnom 
obstarávaní. 

a) v prípade zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa,